

BMH 4 Holding ApS

Bregnerødvej 144
3460 Birkerød
CVR-nr. 39373645

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Mønster

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMH 4 Holding ApS
Bregnerødvej 144
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39373645

Stiftet: 20.02.2018

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Bjarne Mønster

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 114 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(42.032)</u> | <u>(68.141)</u> |
| Bruttoresultat | | (42.032) | (68.141) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(212.000)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | (254.032) | (68.141) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 400.541 | 331.101 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(12)</u> | <u>(182.991)</u> |
| Resultat før skat | | 146.497 | 79.969 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(32.229)</u> | <u>(21.098)</u> |
| Årets resultat | | <u>114.268</u> | <u>58.871</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>114.268</u> | <u>58.871</u> |
| | | <u>114.268</u> | <u>58.871</u> |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 431.881 | 438.971 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 41.690 | 41.690 |
| Tilgodehavender | | 473.571 | 480.661 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 10.593.305 | 10.409.564 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 10.593.305 | 10.409.564 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 40.042 | 60.659 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 11.106.918 | 10.950.884 |
| | | | |
| Aktiver | | 11.106.918 | 10.950.884 |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>11.002.652</u> | <u>10.888.384</u> |
| Egenkapital | | <u>11.052.652</u> | <u>10.938.384</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | <u>17.485</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>17.485</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 18.656 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>18.125</u> | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>36.781</u> | <u>12.500</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>54.266</u> | <u>12.500</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>11.106.918</u> | <u>10.950.884</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 10.888.384 | 10.938.384 |
| Årets resultat | 0 | 114.268 | 114.268 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 11.002.652 | 11.052.652 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 212.000 | 0 |
| | 212.000 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 99.088 | 331.101 |
| Dagsværdireguleringer | 285.092 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 16.361 | 0 |
| | 400.541 | 331.101 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 12 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 182.991 |
| | 12 | 182.991 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 32.229 | 21.098 |
| | 32.229 | 21.098 |
